        

Békéscsaba, 2022. május 20. (péntek)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Vigadó
Korom G., Kiss K.,
hangosító

[bookmark: _GoBack]Színpad




Sík Ferenc Kamaraszínház
Szepsi Sz., Lakatos V.



Intimtér
Márki Sz.



Sík Ferenc Kamaraszínház
Kiss K.



Színpad
Szepsi Sz., Tamási P.






	

11.00-14.00



14.00




10.00-14.00


12.00


12.30




15.00





17.00
18.00





	

Rendelkező próba		Drakula-fantázia
I/6. jelenet: Török-U. T., Bartus Gy., Lénárt L., Tege A.
II/3. jelenet: Török-U. T., Lénárt L., Bartus Gy.

Állítópróba			Drakula-fantázia
Seregi Z., Kiss K.,
Igaz-Juhász K., Vacsi D., Bandl A., Laurinyecz Z., Kiss D.


Emlékpróba			Furcsa pár (női változat)
II. felv.
  Kovács E., Fehér T., Balázsi R., Borák P.
hozzá: Tarsoly K., Komáromi A., Nagy E., Veselényi O.
							d. b. k. j.

Lejáró próba			Királyom, Isten Áldjon
összes szereplő



Szövegösszemondó próba		Kakukkfészek
összes szereplő, kivéve: Csonka D., Csurulya Cs.,
Jancsik F., Hodu J., Bozsó J., Veselényi O.


			
öltözés, maszk				Trón alatt a király
	Emlékpróba
A darab elejétől
  összes szereplő, Kurucz M., Ágoston I.

próba után világítás szerelés
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